



Sayı : 2019-M/01-09-33

08/01/2019

Konu : Tütün Satış ve Sunum Belgeleri Hk.

### **ODALARA 2019/09 SAYILI GENELGE**

İlgi : Antalya Valiliđi İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün 04/01/2019 tarih ve E.40624 sayılı yazısı.

Bilindiđi üzere 2018-2023 dönemini kapsayan Tütün Kontrolü Strateji Belgesi ve Eylem Planı hali hazırda yürürlüğe girmiş; söz konusu eylem planının "Çocuk ve Gençlerin Tütün Ürünleri Kullanımından Korunması ve Ulaşabilirliđinin Engellenmesi" başlıklı B' kısmına da, satıcıların on sekiz yaşından küçüklere kimlik sorulması ve on sekiz yaşından küçüklere satış yasađı hakkında bilgilendirilmesi faaliyeti belirlenerek 2023 yılına kadar satıcıların tamamına bilgilendirme yapılması hedeflenmiştir.

Bunun yanında Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde "İşyerinde tütün mamulleri ve alkollü içkiler tüketilmek veya beraberinde götürülmek üzere on sekiz yaşını doldurmamış kişilere satılamaz veya sunulamaz. Yaş konusunda tereddüde düşülmesi halinde satıcı, talepte bulunan tüketiciden kimlik belgesi talep eder." Hükmü yer almaktadır.


Söz konusu hüküm uyarınca satıcılar, bir müşterinin on sekiz yaşından büyük olup olmadığı konusunda ortaya çıkacak tereddüdün giderilebilmesi için müşteriden kimlik belgesi istemek zorundadırlar.

Satıcıların faaliyetleri süresince;

- On sekiz yaşından küçüklere her ne surette olursa olsun tütün mamulü satışı veya sunumu yapmaması
- Şahsın yaşı konusunda tereddüde düşülmesi halinde, kimlik belgesi talep edilerek şahsın on sekiz yaşından büyük olduğunu teyit etmeden satış gerçekleştirmemeleri gerekmektedir.

Bu kapsamda Perakende Tütün Mamulü Satıcı Belgesi ve Nargilelik Tütün Mamulü Sunum Uygunluk Belgesi sahibi üyelerinizin konu hakkında bilgilendirilmeleri, Odalarımızın üyeleri adına süre uzatımı için başvuracak olmaları halinde müracaat edecek belge sahiplerinin Antalya Valiliđi İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün ekte yer alan ilgi yazısı ekindeki formata uygun ve ilçe bazında ayrı ayrı imzalarının alınması ve imza formlarının da başvuru evrakları ile birlikte bađlı bulunan İlçe Müdürlüğüne ibraz edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.

  
Mehmet İŞILDAĞ  
Genel Sekreter

  
Adlıhan DERE  
Birlik Başkanı

Ek: Antalya Valiliđi İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün yazısı. (6 syf)



T.C.  
ANTALYA VALİLİĞİ  
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

ANTALYA ESER VE SİZİSİ  
0242 345 28 20  
Kayıt Tarihi : 07 01 2019  
Kayıt Sayısı : 26



Sayı : 58905817-399[399]-E.40624  
Konu : Satıcıların Bilgilendirilmesi Hk.

04.01.2019

### DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı (Piyasa Düzenleme ve Kontrol Daire Başkanlığı)'nın 25.12.2018 tarihli ve 36612508-484.01-E.3849575 sayılı yazısı.

Bilindiği üzere 2018-2023 dönemini kapsayan Tütün Kontrolü Strateji Belgesi ve Eylem Planı hali hazırda yürürlüğe girmiş; söz konusu eylem planının "Çocuk ve Gençlerin Tütün Ürünleri Kullanımından Korunması ve Ulaşılabilirliğinin Engellenmesi" başlıklı B2 kısmında, satıcıların onsekiz yaşından küçüklere kimlik sorulması ve onsekiz yaşından küçüklere satış yasağı hakkında bilgilendirilmesi faaliyeti belirlenerek 2023 yılına kadar satıcıların tamamına bilgilendirme yapılması hedeflenmiştir.

Bunun yanında Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde "İşyerinde; tütün mamulleri ve alkollü içkiler tüketilmek veya beraberinde götürülmek üzere onsekiz yaşını doldurmamış kişilere satılamaz veya sunulamaz. Yaş konusunda tereddüde düşülmesi halinde satıcı, talepte bulunan tüketiciden kimlik belgesi talep eder." hükmü yer almaktadır.

Söz konusu hüküm uyarınca satıcılar, bir müşterinin onsekiz yaşından büyük olup olmadığı konusunda ortaya çıkacak tereddüdün giderilebilmesi için müşteriden kimlik belgesi istemek zorundadırlar.

Satıcıların faaliyetleri süresince;

-Onsekiz yaşından küçüklere her ne surette olursa olsun tütün mamulü satışı veya sunumu yapmaması

-Şahsın yaşı konusunda tereddüde düşülmesi halinde, kimlik belgesi talep edilerek şahsın onsekiz yaşından büyük olduğunu teyit etmeden satış gerçekleştirilmemesi gerekmektedir

Bu kapsamda bağlı Oda Başkanlıklarımız aracılığı ile Perakende Tütün Mamulü Satıcı Belgesi ve Nargilelik Tütün Mamulü Sunum Uyumluk Belgesi sahibi üyelerinizin konu hakkında bilgilendirilmeleri, ilgili Oda Başkanlıklarının üyeleri adına süre uzatımı için başvuracak olmaları halinde miracaat edecek tüm belge sahiplerinin ekteki formata uygun ve ilçe bazında ayrı ayrı imzalarının alınması ve imza formlarının da başvuru evrakları ile birlikte bağlı bulunulan İlçe Müdürlüğüne getirilmesi hususlarında;

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

e-İmzalıdır

Asım KARABULUT

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.